
ZARZĄDZENIE NR 627 /2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 
w sprawie: wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece                              

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm.)   w związku z otrzymaną pozytywną opinią 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Delegatura w Kaliszu zarządza się ,                           

co następuje: 

§ 1. Zarządzam wykreślenie  z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Godziesze Wielkie  / GEZ  / 

domu mieszkalnego położonego w miejscowości Wolica nr 6, gmina Godziesze Wielkie, powiat 

kaliski oraz wyłączenie  z tej ewidencji karty ewidencyjnej tego budynku. 

Poz. 
w 
GEZ 

Miejscowość Obiekt Ulica 
/nr 

Technik
a 

Czas 
powstania 

Właściciel Rejestr Uwagi 

 
62 

 
Wolica 

 
dom 

 
         6 

 
drewn. 

 
1931 rok 

właściciel 
prywatny 

 
GEZ 

 
     - 

§ 2. Wyłączoną z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Godziesze Wielkie kartę ewidencyjną 

o której mowa w § 1, przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem w /w obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

(pismo z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w Kaliszu                                                                  

o sygn.KA.WD.5140.4030.4.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. OC, kultury, sportu, zdrowia 

i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F537983-3443-42E2-B78D-EF60A0DF1731. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Bożena Maślak zam. Chełmce  nr 6, 62 -860 Opatówek za pośrednictwem pełnomocnika 

Remigiusza Baranowskiego zam. Kalisz, ul. Nowy Świat 51 /3 pismem z dnia 10 listopada 

2022 roku  (data wpływu  do Urzędu Gminy : 17.11.2022 roku) poinformował Urząd Gminy 

w Godzieszach Wielkich ,  że w świetle dostarczonej dokumentacji i dokonanych oględzin dnia 

08 listopada 2022r.  Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Poznaniu – Delegatura 

w Kaliszu pismem o sygn. KA.WD.5140.4030.4.2022 z dnia 14 listopada 2022r.(pismo 

w załączeniu) pozytywnie zaopiniował wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Godziesze Wielkie budynku mieszkalnego w miejscowości Wolica nr 6.  Uwzględniając powyższe 

wydane zarządzenie  jest konieczne  i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F537983-3443-42E2-B78D-EF60A0DF1731. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



